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Ergebnisliste

Gruppe A
Rang Mannschaft Nation Punkte Diff. Stockpkt.
 1. EC Kreuzstraßl 100  12 : 2  49  64 : 15

Frey Max,Lindl Lena,List Hannah,Karl Alexander
 2. ESV Mitterskirchen 1 204  12 : 2  18  44 : 26

Hahn Samuel,Hahn Korbinian,Rettenböck Daniel
 3. EC Eintracht Aufham 202  10 : 4  2  38 : 36

Stumpfegger Christian,Hogger Fabian,Sappel Maximilian
 4. EC Wilhelmshöhe 204  9 : 5  13  39 : 26

Huber Anna,Attenberger Johanna,Attenberger Leonie
 5. TSV Kühbach 402  6 : 8  2  33 : 31
 6. SV Ostermünchen 203  4 : 10  -20  25 : 45
 7. EC Sondorf 101  2 : 12  -29  26 : 55
 8. TSV Stein St. Georgen 202  1 : 13  -35  20 : 55

Gruppe B
Rang Mannschaft Nation Punkte Diff. Stockpkt.
 1. SC Reicheneibach 204  14 : 0  47  60 : 13

Kreuzeder Eva,Hagel Alexander,Wintermeier Johannes,Lachner Jakob
 2. SV Kay 202  9 : 5  23  46 : 23

Englschallinger Eva,Englschallinger Juliane,Jäger Anna,Steidle Tobias
 3. FC Rinchnach 100  8 : 6  -1  32 : 33

Duschl Jonas,Pfeffer Johannes,Stadler Daniel
 4. SC Zell 603  7 : 7  6  38 : 32

Fehlner Jonas,Schober Raphael,Paulus Nina,Pickl Leon,Fehlner Jakob
 5. EC Steinburg 105  7 : 7  1  38 : 37
 6. TSV Breitbrunn 203  6 : 8  -6  33 : 39
 7. ESV Mitterskirchen 2 204  4 : 10  -34  18 : 52
 8. EC Teisnach 100  1 : 13  -36  23 : 59

01.12.2024 - 17:36

Michael Moosburger Franz Mühl Wolfgang Moser
BEV Landesjugendwart ESV Klessing EC Kreuzstraßl
[Wettbewerbsleiter] [Schiedsrichter] [Wertungsführer]
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Ergebnisliste Page-Play-Off Finale
Rang Mannschaft Nation

 1. EC Kreuzstraßl 100
Frey Max,Lindl Lena,List Hannah,Karl Alexander

 2. SC Reicheneibach 204
Kreuzeder Eva,Hagel Alexander,Wintermeier Johannes,Lachner Jakob

 3. ESV Mitterskirchen 1 204
Hahn Samuel,Hahn Korbinian,Rettenböck Daniel

 4. SV Kay 202
Englschallinger Eva,Englschallinger Juliane,Jäger Anna,Steidle Tobias

Ergebnisse der Finalrunden
Mannschaft Nation Punkte Diff. Stockpkt.

Finale EC Kreuzstraßl 100 2 : 0 +8  9 :  1
SC Reicheneibach 204 0 : 2 -8  1 :  9

Quali 2 EC Kreuzstraßl 100 1 : 1 +0  5* :  5
ESV Mitterskirchen 1 204 1 : 1 +0  5 :  5*

Quali 1 SC Reicheneibach 204 2 : 0 +4  7 :  3
EC Kreuzstraßl 100 0 : 2 -4  3 :  7

Aussch. ESV Mitterskirchen 1 204 2 : 0 +2  5 :  3
SV Kay 202 0 : 2 -2  3 :  5

Platzierungsspiele
Rang Mannschaft Nation Punkte Diff. Stockpkt.

 5. FC Rinchnach 100 4 : 0 +9  15 : 6
 6. EC Eintracht Aufham 202 0 : 4 -9  6 : 15
 7. SC Zell 603 3 : 1 +5  11 : 6
 8. EC Wilhelmshöhe 204 1 : 3 -5  6 : 11
 9. TSV Kühbach 402 4 : 0 +14  20 : 6

 10. EC Steinburg 105 0 : 4 -14  6 : 20
 11. SV Ostermünchen 203 4 : 0 +5  13 : 8
 12. TSV Breitbrunn 203 0 : 4 -5  8 : 13
 13. EC Sondorf 101 4 : 0 +3  9 : 6
 14. ESV Mitterskirchen 2 204 0 : 4 -3  6 : 9
 15. TSV Stein St. Georgen 202 3 : 1 +5  11 : 6
 16. EC Teisnach 100 1 : 3 -5  6 : 11

01.12.2024 - 17:37

Michael Moosburger Franz Mühl Wolfgang Moser
BEV Landesjugendwart ESV Klessing EC Kreuzstraßl
[Wettbewerbsleiter] [Schiedsrichter] [Wertungsführer]
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